
UCHWAŁA NR XLI/450/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Krokowa i aglomeracji Żarnowiec 
w Gminie Krokowa 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2012 r. poz. 145 z późn. 
zm.) w związku z art. §18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013 
poz.594 ze zm.) oraz na postawie §4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz.U. 2010 r. Nr 137, poz. 922) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1.   Opiniuje pozytywnie projekt planu aglomeracji Krokowa i aglomeracji Żarnowiec 
w Gminie Krokowa w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji. 

§ 2.   Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik przedstawiający projekt planu obu aglomeracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 026AB4D0-11C7-4528-BC33-A1982D923190. Podpisany Strona 1



1 0 1 2 Kilometry

2

4

3

4

6

7

8

NPK

NPK

NPK

GMINA WEJHEROWO

J

e

z

i

o

r

o

 

Ż

a

r

n

o

w

i

e

c

k

i

e

P

i
a

ś

n

i
c

a

Morze Bałtyckie

B

i
a

ł
o

g

ó

r

s

k

a

 

S

t

r

u

g

a

K

a

n

a

ł
 
B

i
a

ł
o

g

ó

r

s

k

i

P

i
a

ś

n

i
c

a

B

i

a

ł

o

g

ó

r

s

k

a

 

S

t

r

u

g

a

B
ych

o
w

ska
 S

tru
g
a

GMINA GNIEWINO

J

e

z

i

o

r

o

 

Ż

a

r

n

o

w

i

e

c

k

i

e

BIAŁOGÓRA

PLH220003

PLAŚNICKIE ŁĄKI

PLH220021

C

z

a

r

n

a

 

W

o

d

a

 

(

W

d

a

)

GMINA PUCK

BIELAWA I BORY BAŻYNOWE

PLH220063

K

a

n

.

 

K

a

r

w

i
a

n

k

a

C

z

a

r

n

a

 

W

o

d

a

 

(

W

d

a

)

J

e

z

i
o

r

o

 

D

o

b

r

e

Morze Bałtyckie

GMINA PUCK

WIDOWO

PLH220054

TRZY MŁYNY

PLH220029

BIELAWSKIE BŁOTA

PLB220010

K
a
n
.
 
K

a
r
w

i
a

n
k
a

C

z
a
r
n
a
 
W

o
d
a
 
(
W

d
a
)

GMINA WŁADYSŁAWOWO

PLAŚNICKIE ŁĄKI

PLH220021

1

9

Wierzchucino

Górczyn

Białogóra

Słuchowo

Prusewo

Brzyno

Lubkowo

Starzński Dwór

Werblinia

Radoszewo

Żarnowiec

Odargowo

Szary Dwór

Karwieńskie Błota I

Sobieńczyce

Lubocino

Tyłowo

Dębki

Karlikowo

Starzyno

Kłanino

Połchówko

Świecino

Dąbrowa

Lisewo

Krokowa

Jeldzino

Glinki

Porąb

Goszczyno

Goszczno

Wybudowania

Łętowice

Oczyszczalnia ścieków

w Żarnowcu

Karwieńskie Błota II

Sławoszynko

Sławoszyno

Parszkowo

Sulicice

Minkowice

Parszczyce

Oczyszczalnia ścieków

w Krokowie

Oczyszczalnia ścieków

w Kłaninie

Wierzchucino

Wybudowania

Oczyszczalnia ścieków

w Białogórze

    Nadmorski Obszar

Chronionego Krajobrazu

 Obszar Chronionego Krajobrazu

         Puszczy Darżlubskiej

ZAŁĄCZNIK DO PROPOZYCJI PLANU AGLOMERACJI

                        ŻARNOWIEC I KROKOWA

SKALA 1:25000

Legenda:

Obwiednia Aglomeracji Żarnowiec

Obwiednia Aglomeracji Krokowa

Miejscowości

Oczyszczalnie Ścieków

Słuchowo

Obszary ptasie - Natura 2000

Obszary siedliskowe - Natura 2000

Granice gmin

N

Rezerwaty1

1 - Babnica

2 - Białogóra

3 - Plaśnickie Łąki

4 - Długosz Królewski w Wierzchucinie

5 - Widowo

6 - Zielone

7 - Bielawa

8 - Źródliska Czarnej Wody

9 - Źródliska Czarnej Wody - otulina

Nadmorki Park Krajobrazowy - NPK

Obszary Chronionego Krajobrazu

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ro
ko

w
a

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r X

LI
/4

50
/2

01
4

z 
dn

ia
 2

4 
st

yc
zn

ia
 2

01
4 

r.

Id: 026AB4D0-11C7-4528-BC33-A1982D923190. Podpisany Strona 2

Administrator
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�.�/�2�0�1�4� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �K�r�o�k�o�w�a� �z� �d�n�i�a� �2�4� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�4� �r�o�k�u� 

Administrator
�P�r�o�s�t�o�k���t



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 112/XXII/96 z dnia 12 lipca 1996 r. Rada Gminy Krokowa wyraziła wolę 
na kompleksową realizację założeń koncepcji gospodarki ściekowej w Gminie Krokowa. Ze względu 
na wysoki koszt pozostającej do wybudowania infrastruktury sanitarnej koniecznym jest pozyskiwanie na ten 
cel środków pozabudżetowych. Aglomeracje zakwalifikowane do Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 
Komunalnych są i będą kwalifikowane do dofinansowania ze środków krajowych funduszy ekologicznych 
i Unii Europejskiej. 

Niniejsza uchwała jest wymogiem zmian przepisów prawa dotyczących wyznaczania obszarów i granic 
aglomeracji, których celem jest zakwalifikowanie obszarów przewidzianych do budowy infrastruktury 
sanitarnej w ramach Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 

Id: 026AB4D0-11C7-4528-BC33-A1982D923190. Podpisany Strona 1




